

SCAN-TECH ApS

Møllegade 76
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Klaus Bording
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCAN-TECH ApS

Møllegade 76

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 21421051

CVR-nr: 32294995

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Møllegade 76, Skanderborg.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 233.678.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 233.678 foreslås fordelt således:

Udbytte	50.000
Overført til næste år	183.678
I alt	233.678

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 1.318.560.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.755.479	4.428.433
Personaleomkostninger	1	-5.222.544	-4.197.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.545	-81.067
Resultat af ordinær primær drift		365.390	150.223
Øvrige finansielle omkostninger		-63.372	-49.096
Ordinært resultat før skat		302.018	101.127
Skat af årets resultat		-68.340	-22.379
Årets resultat		233.678	78.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		183.678	78.748
I alt		233.678	78.748

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.333.235	1.500.780
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.333.235	1.500.780
Anlægsaktiver i alt		1.333.235	1.500.780
Fremstillede varer og handelsvarer		361.073	288.725
Varebeholdninger i alt		361.073	288.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.110.965	872.792
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	786.150	696.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.670	0
Tilgodehavende skat		0	19.880
Andre tilgodehavender		79.483	47.614
Periodeafgrænsningsposter		90.162	47.557
Tilgodehavender i alt		2.157.430	1.683.861
Likvide beholdninger		243.833	967
Omsætningsaktiver i alt		2.762.336	1.973.553
Aktiver i alt		4.095.571	3.474.333

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.143.560	959.882
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		1.318.560	1.084.882
Hensættelse til udskudt skat		68.787	50.220
Hensatte forpligtelser i alt		68.787	50.220
Leasingforpligtelser		904.733	1.035.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	904.733	1.035.473
Gæld til banker		0	193.517
Modtagne forudbetalinger fra kunder		735.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.658	251.447
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	21.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		640.833	714.178
Leasingforpligtelser		130.740	123.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.803.491	1.303.758
Gældsforpligtelser i alt		2.708.224	2.339.231
Passiver i alt		4.095.571	3.474.333

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	959.882	0	1.084.882
Årets resultat	0	183.678	50.000	233.678
Egenkapital, ultimo	125.000	1.143.560	50.000	1.318.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-4.557.733	-3.736.102
Pensionsbidrag	-420.929	-330.020
Sociale bidrag	-112.322	-81.185
Andre personaleomkostninger	-131.560	-49.836
	-5.222.544	-4.197.143
Gennemsnitlig antal ansatte	13	11

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	55.922	85.092
Leaset driftsmateriel	1.277.313	1.415.688
	1.333.235	1.500.780

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016 kr.	2015 kr.
Brutto igangværende arbejder	1.237.350	696.018
Faktureret aconto	-451.200	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	786.150	696.018

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af den langfristede gæld som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 360.000.

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Modtagne forudbetalinger fra kunder

	2016 kr.	2015 kr.
Modtaget forudbetalinger, brutto	804.860	0
Forbrug materialer/timer	-69.600	0
Modtaget forudbetalinger fra kunder	735.260	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakt på lokalerne Møllegade 76, 8660 Skanderborg. Opsigelsesfrist 12 måneder. Månedlig husleje kr. 29.725 + moms.

Lejekontrakt maskiner med Klaus Bording Holding ApS. Månedlig leje kr. 6.500 + moms.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant stort kr. 375.000 i udeståender og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi pr. 31.12.2016 kr. 1.110.965.

Maximum på kassekredit andrager kr. 375.000.